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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M19810101E

2. Data e Regjistrimit 10/12/2021
3. Emri i Subjektit AGROPOINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Karine KARINE Ish Reparti  Ushtarak nr. 5012, 
Njesia Administrative Karine, Zona Kadastrale 2093, numer 
pasurie 670 dhe 671, Peqin 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Agro Turizem,  bar  restorant,   hoteleri  (bujtine),  

prodhimin  dhe  tregtimin  e fruta perimeve,  mbareshtim   
dhe  rritje blegtorie dhe shpendeve  te llojeve  te ndryshem.  
Prodhimi  i veres,  rakise,  vajit te ullirit,  prodhimin  e 
kompostove, reçelit nga llojet e   ndryshme te frutave. 
Prodhimi i produkteve nga perpunimi i mishit, zarzavateve, 
qumeshtit  dhe te tjera produkte dhe nenprodukte ne funksion 
te agriturizmit. Shoqeria do te ushtroje çdo aktivitet tregtar 
qe eshte eshte ne funksion dhe ne mbeshtetje te objektit te 
veprimtarise; Agro Turizem. 
Matteo Casanova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 19/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Paola Sula12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2021                Deri: 09/12/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët MatteoCasanova

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PatriziaRomagnoni

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët PaolaSula

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët MauroCasanova

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROPOINT
E-Mail: paolasula1995@gmail.com  
Telefon: 0694807909  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E4C8B6-94A9-496C-BBB6-AFD981DAA17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BD6691-9334-4217-A5E7-FFC68D747390
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Regjistrimi Fillestar: CN-828721-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894364-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50% të kuotave të 
shoqërisë, datë  28.03.2022. Depozitimi i vendimit, datë 28.03.2022 ku është vendosur : -
Shitja  e 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Paola Sula në favor të Matteo Casanova 
(përkatësisht 10% të kuotave), Patrizia Romagnoni (përkatësisht 30% të kuotave)  Mauro 
Casanova (përkatësisht 10% të kuotave). Emërimin e administratorit Matteo Casanova.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "250.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mauro Casanova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Matteo Casanova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Patrizia Romagnoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "300.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paola Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paola Sula")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Matteo Casanova")                      Nga data 
"28/03/2022             Ne daten "19/12/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185320-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036B7EB2-7D86-4C94-8325-96674E4396A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC00A121-947A-48A6-AED5-A7EEAF94A42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F3423E-EE82-4FFA-A2D5-B0C219BBD3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F3423E-EE82-4FFA-A2D5-B0C219BBD3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C05269C-4703-40BE-9ADD-CE0D2F3A4B5F
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Lista e Dokumenteve:
VendimiOrtakevepermiratimtebilancit.pdf
AgropointShenimevulosur.pdf
Pozicioni.xlsx
Performanca.xlsx
Autorizimperz.Allmuca.pdf

Datë: 02/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DFF28E-70D6-41DD-B7F5-C2E6F85C3DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC327D5E-E6D0-4A39-98E6-59FBF9131B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4559830B-98AD-40D1-9C1D-0AD752F3CA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8092FEA-4BCA-441D-8E3F-D203B5589102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4483F193-03FC-49D5-B2E4-C969120C2209

